平成 29年 7 月 19 日

各位

株式会社北洋銀行

創立 100 周年記念事業

劇団四季 ディズニーミュージカル『ライオンキング』

貸切公演の開催について

北洋銀行は、本年 8 月 20 日をもって創立 100 周年を迎えます。これもひとえに、当行を

支えてくださった皆さまのご厚情の賜物であり、役職員一同、心より感謝申しあげます。

お客さま、地域の皆さまへ感謝の気持ちをお伝えするため、下記のとおり劇団四季

ディズニーミュージカル『ライオンキング』貸切公演に 830 名様を無料でご招待いたします。

記

● 開 催 日 時  平成 29 年 9月 17 日（日） 13 時 開演

● 開 催 場 所  北海道四季劇場（札幌市中央区大通東 1丁目 10）

● 募 集 人 数  830 名 ※応募者多数の場合は抽選となります。

● 応 募 期 間  平成 29 年 7月 20 日（木）～平成 29年 8月 20 日（日）

● 応 募 方 法  下記お申込フォームより応募願います。

               ＜お申込フォーム⇒https://s.shiki.jp/m/hokuyo100＞

               ※お申込フォーム管理･運営：劇団四季

● 公 演 に関 する   劇団四季 北海道オフィス

お問い合わせ先   TEL：011-200-6277 （9：30～18：00 日祝休）

以 上

https://s.shiki.jp/m/hokuyo100